21Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 08 DE SETEMBRO DE 2020
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.381

Municipal, no horário de 08h as 11h e de 13h as 17h, ou pelo site
eletrônico http://www.formosa.go.gov.br, tudo na forma das Leis nº
10.520/2002 e 8.666/93, e modificações posteriores. Formosa - GO,
04 de setembro de 2020.Luciene de Souza Bernardo - Pregoeira
<#ABC#196649#21#232882/>

Protocolo 196649

Goianésia
<#ABC#196637#21#232870>

MUNICÍPIO DE GOIANÉSIA
EXTRATO DE ADITIVO Nº           153/2019

Segundo Termo Aditivo: Contrato de Fornecimento.
Contratante: Município de Goianésia. Contratada: GS COMERCIO
DE INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI. Prazo de vigência:
18/06/2020 ATÉ 15/09/2020. Valor total do Contrato: R$
139.488,00 (cento e trinta e nove mil, quatrocentos e oitenta e oito
reais). Signatários: Aldo Machado de Souza Neto Contratado.
Contratante: Renato Menezes de Castro. OBJETO: ALTERAÇÃO
DO PRAZO DE VIGÊNCIA. Data do aditivo 17/06/2020.RENATO
MENEZES DE CASTRO. Prefeito do Município de Goianésia.
<#ABC#196637#21#232870/>

Protocolo 196637
<#ABC#196616#21#232850>

MUNICÍPIO DE GOIANÉSIA
EXTRATO DE CONTRATO Nº           87/2020

Contrato de Fornecimento. Contratante: Município de Goianésia-
GO.Contratado: EUROTRACTOR ENGENHARIA E COMERCIO
LTDA.Prazo de vigência: 12/08/2020 ATÉ 10/12/2020.Valor total
do Contrato: R$293.000,00 (duzentos e noventa e três mil reais).
Signatários: Edismar Pereira da Silva Filho Contratado. Contratante:
Renato M. de Castro. OBJETO: Aquisição de Máquina Carregadeira
Frontal de Rodas (Pá Carregadeira) para a Secretaria Municipal
de Desenvolvimento Econômico e Social, No Âmbito Do Convênio
891317/2019, na modalidade de pregão eletrônico, Data do contrato
12/08/2020 RENATO MENEZES DE CASTRO Prefeito do Município
de Goianésia.
<#ABC#196616#21#232850/>

Protocolo 196616
<#ABC#196625#21#232859>

AVISO DE PRORROGAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2.020.

O Município de Goianésia/GO torna público aos interessados que foi
revogada a abertura da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA
PÚBLICA DE Nº 003/2020,  revogando-se o edital anterior com
abertura remarcada para o dia 26/10/2.020, às 09hs00 com outorga
onerosa fixa, do tipo TÉCNICA E PREÇO, para a CONCESSÃO
DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E
ESGOTAMENTO SANITÁRIO DO MUNICÍPIO DE GOIANÉSIA/
GO, QUE COMPREENDEM A CONSTRUÇÃO, A OPERAÇÃO
E A MANUTENÇÃO DAS UNIDADES INTEGRANTES DOS
SISTEMAS FÍSICOS, OPERACIONAIS E GERENCIAIS DE
PRODUÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA, BEM COMO A COLETA,
O AFASTAMENTO, O TRATAMENTO E A DISPOSIÇÃO DE
ESGOTOS SANITÁRIOS, INCLUINDO A GESTÃO DOS SISTEMAS
ORGANIZACIONAIS, A COMERCIALIZAÇÃO DOS PRODUTOS E
SERVIÇOS ENVOLVIDOS E O ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS,
em caráter de, conforme Edital e respectivos anexos, nos termos
das Leis Federais nº 11.445/2007 e 8.666/1993 e alterações
posteriores. Mais informações poderão ser obtidas junto à Comissão
Permanente de Licitações do Município de Goianésia/GO, no sítio
oficial do município (www.goianesia.go.gov.br) ou pelos telefones
(62) 3389-9449/9425 de segunda a sexta-feira, no horário das
08h00 às 11h00 e das 13h00 às 17h00. Goianésia-GO. Informações
complementares no endereço acima citado ou pelos telefones (062)
3389-9449 e 3389-9425.
Goianésia - Goiás 03 de setembro de 2.020.

Raimundo do Carmo Raposo
Presidente/CPL

<#ABC#196625#21#232859/>

Protocolo 196625

Goianira
<#ABC#196690#21#232931>

MUNICÍPIO DE GOIANIRA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º
056/2020
O Município de Goianira, torna público que fará realizar
no dia 18/09/2020 às 09:00 horas, no auditório de sua
sede, situada na Avenida Goiás, n.º 516, Centro, CEP:
75.370-000, na Cidade de Goianira/GO, licitação na
modalidade Pregão Presencial do tipo MENOR PREÇO
POR ITEM, objetivando a Aquisição de Carreta Tanque
Usada. Maiores informações poderão ser obtidas junto
a Prefeitura pelo telefone (62) 3516-4670 ou e-mail
licitacoes@goianira.go.gov.br, de segunda a sexta feira,
no horário das 08:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00h. O
Edital encontra-se disponível no site www.goianira.go.gov.
br.

Goianira/GO, 08 de setembro de 2020.

FERNANDO SILVA FERNANDES
Pregoeiro

<#ABC#196690#21#232931/>

Protocolo 196690

Hidrolândia
<#ABC#196686#21#232927>

PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2020

Fundo Municipal  de Saúde de Hidrolândia, torna público que no
dia 15/09/2020 às 08:00h, na sala de licitação desta Prefeitura, será
realizado licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo
menor preço por item, para Contratação emergencial de Laboratório
para a realização de exames laboratoriais para o Hospital Municipal
de segunda a segunda 24 horas por dia. O Edital, e maiores
informações serão obtidos na Prefeitura Municipal de Hidrolândia,
no endereço Rua Dirceu Mendonça, nº 369, Centro, Hidrolândia
ou através do fone (fax): (62) 3553-8555, no horário das 08:00h as
11:00h, e as 13:00h as 17:00h e pelo site www.hidrolandia.go.gov.
br. Hidrolândia, 03 de setembro de 2020. Benedito Alves Cruvinel -
Pregoeiro Municipal.
<#ABC#196686#21#232927/>

Protocolo 196686
<#ABC#196687#21#232929>

AVISO EDITAL DE CREDENCIAMENTO 002/2020
O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HIDROLÂNDIA, Goiás,
com sede administrativa situada na Rua Dirceu de Mendonça,
nº 369, Centro, torna público que, a Comissão Permanente de
Licitação, estará efetuando cadastramento, com inicio em 08 de
setembro de 2020, para efeitos de credenciamento em caráter
emergencial de prestadores de serviços para atuarem na área
de saúde. Os interessados deverão protocolar os envelopes no
“protocolo” municipal situado na sede da Prefeitura. O Edital, prazo,
remuneração, carga horária, documentação necessária, e maiores
esclarecimentos serão obtidos no site da Prefeitura Municipal
de Hidrolândia (www.hidrolandia.go.gov.br), ou na Rua Dirceu
Mendonça, nº 369, Centro, Hidrolândia, fone : (62) 3553 8555 no
horário das 08:00h as 11:00h, e as 13:00h as 17:00h. Hidrolândia,
aos 04 de setembro de 2020. Benedito Alves Cruvinel Presidente
da CPL.
<#ABC#196687#21#232929/>

Protocolo 196687

Hidrolina
<#ABC#196661#21#232898>

AVISO DE LICITAÇÃO CARTA CONVITE Nº 019/2020 O Fundo
Municipal de Saúde - FMS de Hidrolina-GO, Estado de Goiás, no
interesse da Administração Municipal, torna público que o Carta
Convite 019/2020, do tipo menor preço por item, objetivando a
contratação de empresa para aquisição de equipamento/material
a fim de suprir o déficit de equipamentos no Hospital Municipal de
Hidrolina, conforme proposta número: 2020000100008343, será
realizado às 09:00 horas do dia 16 de setembro de 2020. Comunica,

		sistema@abc.go.gov.br
	2020-09-08T07:12:35-0300
	Goiania - GO
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL

		2020-09-08T08:40:47-0300
	Brasil
	RAIMUNDO DO CARMO RAPOSO
	Assinador Serpro